МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное у^режцение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ от 28.04.2022 № 1-597
«Об объявлении конкурса на замещение должностей
педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу»

На основании ст. 332 Трудового кодекса Российской Федерации, Положения о порядке
замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федераций от 23.07.2015 № 749, Положения о порядке
замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО «Югорский государственный
университет» СМК ЮГУ П-60-2022 Версия № 4, принятого ученым советом Университета
(протокол №17 от 28.04.2022 г.), утвержденного и введенного в действие приказом ректора №
1-594 от 28.04.2022 г. и служебной записки руководителя высшей нефтяной школы
Института нефти и газа Королева М.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 28.04.2022 № 1-597 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу» (далее по тексту — Приказ):

. в приложении к приказу строку:
Старший

преподаватель
Высшая нефтяная

школа

21.03.01. Нефтегазовое
дело

2,0

заменить на строки в следующей редакции:
Старший

преподаватель
Высшая нефтяная

школа

21.05.02 Прикладная
геология 21.03.01

Нефтегазовое дело

1,0

Старший
преподаватель

Высшая нефтяная '
школа

04.03.01 Химия
04.05.01 Фундаментальная и

прикладная химия

1,0

2. И.о. начальника управления цифрового развития (Д.В. Карпов) обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте в сети Ин тернет во вкладке «Карьера
в ЮГУ» в разделе «Конкурс на замещение должностей НИР - Конкурс ППС - Объявления о
конкурсах» не позднее 29.04.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной
деятельности Т.А. Костылеву.

Ректор Р.В. Кучин

Проект вносит:

Начальник отдела по управлению персоналом

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по образовательной деятельности

В.А. Яркова«°^» 0^ 2022 года

-  Т.А. Костылева

(^^5» 2022 года

Начальник административно-правового управления

Начальник отдела по делопроизводству

,  ̂ О.С. Картин
[fjS» ^ У 2022 года

'^2^ Л.В.Казаева«^4 2022 года

Рассылка;
Проректор по образовательной деятельности
АПУ
СУП
Институты
УЦР